1

广东省 2024 年度二级公立医院绩效考核

已开展检验项目统计的通知

各二级公立医院临床实验室：

根据国家卫生健康委办公厅、国家中医药管理局办公室《关于加强二级公立

医院绩效考核工作的通知》（国卫办医发〔2019〕23 号）文件要求，广东省临床

检验中心对省内二级公立医院临床实验室 2024 年度“省级室间质量评价项目参

加率与合格率”相关数据进行统计，需采集贵单位 2024 年度已开展检验项目，

现将有关事宜通知如下：

一、参加单位

纳入 2024 年度绩效考核的二级公立医院临床实验室（名单由国家卫生健康

委提供，详见附件 1）。

二、填报内容及填报时间

实验室从即日起至 2024 年 4 月 25 日，登录 EQA 绩效管理系统，填报“实验

室已开展的所有常规检验项目”，详细操作如下。

1．登录 EQA 绩效管理系统：
（1）登录网址 http://lab.jxkh.clinet.cn/eqa-perf-lab-fe/login.html 可直接点击或复

制网址至浏览器地址（电脑网页）。

（2）登录帐号和密码：使用室间质评的帐号和密码进行登录。

2．填报数据

（1）实验室只需勾选“实验室已开展的所有常规检验项目”，成功提交数据即完

成填报工作。

（2）回报截止日前，实验室提交数据后，可多次进入填报系统修改数据。

（3）已在 1 月份完成填报的单位，不需重复填报数据。

3．报表查看

4 月 26 日至 4月 29 日，登录 EQA 绩效管理系统点击“报表下载”查看统计结果，

如有疑问请与检验中心联系（联系电话：020-81922518）。

附件 1：广东省二级公立医院绩效考核单位名单（2024 年度）

附件 2：填报数据操作说明

广东省临床检验中心

2025 年 4 月 15 日

http://lab.jxkh.clinet.cn/eqa-perf-lab-fe/login.html

2

附件 1：广东省二级公立医院绩效考核名单（2024 年度）

广东省二级公立医院绩效考核名单（2024 年度）

地区 机构名称 实验室编号

广州市 广州新海医院 gd11011

广州市 广东中能建电力医院 gd11028

广州市 广东省茂名农垦医院 gd11029

广州市 广州市越秀区中医医院 gd12006

广州市 广州市海珠区中医医院 gd12011

广州市 广州市荔湾区中医医院 gd12026

广州市 广州造船厂医院 gd12034

广州市 广州市南沙区人民医院 gd12037

广州市 广州市黄埔区中医医院 gd12046

广州市 广州市从化区中医医院 gd12051

广州市 广州市白云区第三人民医院 gd12068

广州市 广州市天河区人民医院 gd12070

广州市 广东燕岭医院 gd12071

广州市 广州市正骨医院 gd12079

广州市 广州市花都区第二人民医院 gd12108

广州市 广州市番禺区健康管理中心（广州市番禺区康复医院） gd12110

广州市 广州市番禺区市桥医院 gd12114

广州市 广州市越秀区儿童医院 gd12115

广州市 广东江南医院 gd12122

广州市 广州市番禺区第二人民医院 gd12124

广州市 广州市越秀区骨伤康复医院、广州市越秀区第二中医医院 gd12129

广州市 广州市白云区石井人民医院 gd12136

广州市 广州市番禺区第八人民医院（广州市番禺区石碁人民医院） gd12137

广州市 广州市番禺区第五人民医院 gd12170

广州市 广州市番禺区第六人民医院 gd12174

广州市 广州市番禺区第三人民医院（广州市番禺区岐山医院） gd12185

广州市 广州市天河区中医医院 gd12200

广州市 广州市荔湾区骨伤科医院 gd12213

广州市 广州市白云区太和人民医院 gd12223

广州市 广州市南沙区中医医院 gd12242

肇庆市 肇庆市端州区人民医院 gd13002

肇庆市 广宁县人民医院 gd13010

肇庆市 德庆县人民医院 gd13012

肇庆市 封开县人民医院 gd13013

肇庆市 肇庆市端州区华佗医院 gd13014

肇庆市 肇庆市高要区中医院 gd13018

肇庆市 怀集县中医院 gd13020

3

地区 机构名称 实验室编号

肇庆市 四会市中医院 gd13021

肇庆市 广宁县中医院 gd13022

肇庆市 德庆县中医院 gd13024

肇庆市 广东省封开县中医院 gd13025

肇庆市 封开县第二人民医院 gd13035

肇庆市 肇庆市鼎湖区人民医院 gd13038

肇庆市 肇庆市鼎湖区中医院 gd13047

肇庆市 肇庆医学高等专科学校附属医院 gd13048

肇庆市 怀集县第三人民医院 gd13076

汕头市 汕头市潮阳区人民医院 gd14009

汕头市 汕头市金平区人民医院 gd14017

汕头市 南澳县人民医院 gd14019

汕头市 汕头市妇幼保健院 gd14021

汕头市 汕头市潮南区人民医院（汕头市潮南区妇幼保健院） gd14022

汕头市 汕头市龙湖人民医院 gd14023

汕头市 汕头市皮肤性病防治院 gd14025

汕头市 汕头市濠江区人民医院 gd14032

汕头市 汕头市金平区妇幼保健院 gd14034

汕头市 汕头市潮阳区中医院 gd14039

汕头市 汕头市龙湖区第二人民医院 gd14041

汕头市 汕头市澄海区中医医院 gd14042

汕头市 汕头市金平区中医医院 gd14056

湛江市 广东省茂名农垦医院 gd11029

湛江市 徐闻县人民医院 gd15004

湛江市 遂溪县人民医院 gd15007

湛江市 雷州市人民医院 gd15008

湛江市 湛江市第四人民医院 gd15009

湛江市 徐闻县中医医院 gd15019

湛江市 雷州市中医医院 gd15021

湛江市 湛江市第三人民医院 gd15024

湛江市 湛江市坡头区人民医院 gd15026

湛江市 徐闻县第二人民医院 gd15028

湛江市 遂溪县中医院 gd15049

湛江市 湛江市赤坎区中医医院 gd15050

湛江市 廉江市中医院 gd15054

湛江市 湛江市霞山骨伤科医院 gd15067

江门市 鹤山市人民医院 gd16006

江门市 恩平市人民医院 gd16007

江门市 江门市新会区中医院 gd16013

江门市 开平市中医院 gd16020

江门市 恩平市中医院（江门市五邑中医院恩平分院） gd16025

江门市 鹤山市中医院 gd16026

4

地区 机构名称 实验室编号

江门市 江门市第二人民医院 gd16034

江门市 江门市江海区人民医院（江门市中心医院江海分院） gd16038

江门市 江门市江海区中西医结合医院（江门市五邑中医院江海分院） gd16050

江门市 江门市新会区第三人民医院 gd16056

梅州市 兴宁市人民医院 gd17003

梅州市 五华县人民医院 gd17004

梅州市 丰顺县人民医院(丰顺县人民医院医共体总院) gd17005

梅州市 平远县人民医院 gd17006

梅州市 蕉岭县人民医院（蕉岭县人民医院医共体总院） gd17007

梅州市 大埔县人民医院 gd17009

梅州市 五华县中医医院 gd17012

梅州市 丰顺县中医院 gd17014

梅州市 嘉应学院医学院附属医院 gd17015

梅州市 蕉岭县中医医院 gd17016

梅州市 大埔县中医医院 gd17023

梅州市 梅州市梅县区中医医院 gd17024

梅州市 兴宁市中医医院 gd17037

梅州市 兴宁市第三人民医院 gd17043

梅州市 平远县中医医院 gd17047

梅州市 梅州市梅江区深梅眼科医院 gd17051

梅州市 梅州市复退军人医院 未参加

佛山市
南方医科大学顺德医院附属陈村医院（佛山市顺德区第一人民医院附

属陈村医院）
gd18016

佛山市 广州中医药大学顺德医院附属勒流医院(佛山市顺德区勒流医院) gd18024

佛山市
佛山市第四人民医院（佛山市第四人民医院互联网医院、佛山市结核

病防治所、佛山市卫生应急医院）
gd18025

佛山市 佛山市顺德区乐从医院 gd18031

佛山市 佛山市南海区全科医院 gd18032

佛山市
佛山市南海区公共卫生医院（佛山市南海区罗村医院、佛山市南海区

精神卫生中心）
gd18033

佛山市 佛山市高明区中医院 gd18036

佛山市 暨南大学附属口腔医院（佛山市顺德区大良医院） gd18038

佛山市 佛山市顺德区第三人民医院（佛山市顺德区北滘医院） gd18041

佛山市 南方医科大学顺德医院附属杏坛医院 gd18044

佛山市 佛山市南海区第七人民医院（佛山市南海区盐步医院） gd18046

佛山市 佛山市顺德区伦教医院 gd18047

佛山市 佛山市南海区第六人民医院（佛山市南海区黄岐医院） gd18051

佛山市 佛山市第五人民医院 gd18054

佛山市 佛山市南海区第五人民医院（佛山市南海区大沥医院） gd18055

佛山市 佛山市南海区第八人民医院（佛山市南海区丹灶镇医院） gd18057

佛山市 佛山市顺德区中西医结合医院 gd18059

佛山市 佛山市南海区第九人民医院 gd18060

5

地区 机构名称 实验室编号

佛山市 南海经济开发区人民医院 gd18061

佛山市 南海经济开发区人民医院（小塘分院） gd18062

佛山市 佛山市禅城区人民医院南庄医院 gd18064

佛山市 佛山市禅城区人民医院 gd18104

佛山市 佛山市禅城区人民医院张槎医院 gd18112

佛山市 佛山市三水区白坭镇人民医院 gd18117

佛山市 佛山市禅城区人民医院康复医院 gd18167

惠州市 龙门县人民医院 gd19007

惠州市 惠东县中医院 gd19010

惠州市 博罗县中医医院 gd19012

惠州市 惠东县第二人民医院 gd19018

惠州市 惠州卫生职业技术学院附属医院 gd19042

惠州市 惠州市惠阳区中医院 gd19046

惠州市 惠州市惠城区小金口人民医院 gd19047

惠州市 惠州市惠城区中医医院 gd19063

惠州市 龙门县中医医院 未参加

茂名市 信宜市中医院 gd20013

茂名市 茂名市电白区第二人民医院 gd20014

茂名市 化州市中医院 gd20015

茂名市 茂名市电白区中医院 gd20018

茂名市 茂名市茂南区人民医院 gd20021

茂名市 信宜市第三人民医院 gd20026

茂名市 信宜市广仁医院 gd20045

深圳市 深圳市龙岗区第二人民医院 gd21012

深圳市 深圳市龙岗区第五人民医院 gd21022

深圳市 深圳市坪山区人民医院 gd21023

深圳市 深圳市宝安区松岗人民医院 gd21030

深圳市 深圳市宝安区福永人民医院 gd21038

深圳市 深圳市福田区第二人民医院 gd21041

深圳市 深圳市大鹏新区南澳人民医院 gd21077

深圳市 深圳市龙岗区第六人民医院 gd21090

深圳市 深圳市龙岗区骨科医院 gd21122

深圳市 深圳市中医肛肠医院（福田） gd21230

深圳市 南方医科大学深圳口腔医院（坪山） gd21319

珠海市 珠海市香洲区人民医院 gd22006

珠海市 珠海市斗门区侨立中医院 gd22008

珠海市 珠海市第五人民医院 gd22014

珠海市 珠海市香洲区第二人民医院 gd22017

珠海市 珠海高新技术产业开发区人民医院 gd22025

阳江市 阳西总医院人民医院 gd23005

阳江市 阳春市妇幼保健院(阳春市第二人民医院) gd23007

阳江市 阳江市中西医结合医院 gd23008

6

地区 机构名称 实验室编号

阳江市 阳江市第三人民医院 gd23010

阳江市 阳江市阳东区人民医院 gd23011

阳江市 阳西总医院中医医院 gd23013

阳江市 阳江市江城区人民医院 gd23019

阳江市 阳江高新技术产业开发区人民医院 gd23023

阳江市 阳春市口腔医院 未参加

韶关市 翁源县人民医院 gd24003

韶关市 南雄市人民医院 gd24004

韶关市 乐昌市人民医院 gd24005

韶关市 始兴县人民医院 gd24007

韶关市 韶关市曲江区人民医院 gd24009

韶关市 韶州人民医院 gd24010

韶关市 新丰县人民医院 gd24011

韶关市 仁化县人民医院 gd24015

韶关市 乳源瑶族自治县人民医院 gd24016

韶关市 韶关市第二人民医院 gd24017

韶关市 乐昌市第二人民医院 gd24023

韶关市 乐昌市中医院 gd24024

韶关市 核工业四一九医院 gd24026

韶关市 始兴县中医院 gd24031

韶关市 翁源县中医院 gd24032

韶关市 南雄市中医院 gd24034

韶关市 新丰县中医院 gd24036

韶关市 乳源瑶族自治县中医医院 gd24040

韶关市 南雄市第二人民医院 gd24049

韶关市 韶关市慢性病防治院(韶关市皮肤病医院) gd24059

清远市 阳山县人民医院 gd25004

清远市 佛冈县人民医院 gd25005

清远市 连山壮族瑶族自治县人民医院 gd25006

清远市 连南瑶族自治县人民医院 gd25007

清远市 清远市清城区人民医院 gd25008

清远市 清远市清新区人民医院 gd25014

清远市 佛冈县中医院 gd25020

清远市 阳山县中医院 gd25021

清远市 连州市中医院 gd25023

清远市 清远市第三人民医院 gd25035

东莞市 东莞市莞城医院 gd26005

东莞市 东莞市虎门医院 gd26006

东莞市 东莞市寮步医院 gd26007

东莞市 东莞市长安医院 gd26010

东莞市 东莞市企石医院 gd26011

东莞市 东莞市桥头医院 gd26012

7

地区 机构名称 实验室编号

东莞市 东莞市中堂医院 gd26013

东莞市 东莞市黄江医院 gd26014

东莞市 东莞市凤岗医院 gd26016

东莞市 东莞市大朗医院 gd26019

东莞市 东莞市石碣医院 gd26021

东莞市 东莞市茶山医院 gd26024

东莞市 东莞市东坑医院 gd26026

东莞市 东莞市高埗医院 gd26027

东莞市 东莞市横沥医院 gd26028

东莞市 东莞市石排医院 gd26029

东莞市 东莞市樟木头医院 gd26030

东莞市 东莞市谢岗医院 gd26031

东莞市 东莞市万江医院 gd26032

东莞市 东莞市水乡中心医院 gd26033

东莞市 东莞三局医院 gd26035

东莞市 东莞市南城医院 gd26037

东莞市 东莞市东城医院 gd26044

东莞市 东莞市沙田医院 gd26045

东莞市 东莞市虎门中医院 gd26060

中山市 中山市黄圃人民医院 gd27004

中山市 中山市三乡医院 gd27010

中山市 中山市港口医院 gd27013

中山市 中山市坦洲人民医院 gd27016

中山市 中山市古镇人民医院 gd27017

中山市 中山市西区医院 gd27018

中山市 中山市南朗医院 gd27019

中山市 中山市大涌医院 gd27020

中山市 中山市板芙医院 gd27021

中山市 中山市沙溪隆都医院 gd27023

中山市 中山市横栏医院 gd27026

中山市 中山市东凤人民医院 gd27028

中山市 中山市东升医院 gd27032

汕尾市 汕尾市人民医院 gd28002

汕尾市 海丰县彭湃纪念医院 gd28003

汕尾市 陆丰市人民医院 gd28004

汕尾市 陆河县人民医院 gd28007

汕尾市 海丰县中医医院 gd28011

汕尾市 陆丰市甲子人民医院 gd28015

汕尾市 陆丰市中医医院 gd28025

河源市 紫金县人民医院 gd29002

河源市 龙川县人民医院 gd29003

河源市 连平县人民医院 gd29004

8

地区 机构名称 实验室编号

河源市 连平县第二人民医院 gd29005

河源市 河源市源城区医共体总医院（河源市源城区人民医院） gd29008

河源市 和平县人民医院 gd29010

河源市 紫金县中医院 gd29014

河源市 连平县中医院 gd29022

河源市 和平县中医院 gd29024

河源市 东源县中医院 gd29034

河源市 东源县人民医院 gd29039

河源市 龙川县老隆人民医院 gd29047

河源市 龙川县第二人民医院 gd29048

云浮市 郁南县人民医院 gd30004

云浮市 新兴县中医院 gd30006

云浮市 郁南县第二人民医院 gd30008

云浮市 云浮市云城区人民医院 gd30011

云浮市 郁南县中医院 gd30015

云浮市 云浮市云安区人民医院 gd30019

云浮市 罗定市第五人民医院 gd30020

云浮市 罗定市红十字会医院 gd30022

云浮市 云浮市云安区中医院 gd30023

云浮市 云浮市（罗定）第三人民医院 gd30027

云浮市 罗定市第六人民医院 gd30028

潮州市 暨南大学附属第一医院潮汕医院（饶平县人民医院） gd31003

潮州市 潮州市潮安区人民医院 gd31007

潮州市 饶平县中医医院 gd31010

潮州市 潮州市中医医院 gd31011

潮州市 潮州市湘桥区中医医院 gd31013

潮州市 潮州市第三人民医院 gd31021

潮州市 潮州市潮安区中医医院 gd31022

潮州市 潮州市湘桥区人民医院 gd46079

揭阳市 惠来县人民医院 gd32003

揭阳市 揭西县人民医院（揭西县人民医院医共体总医院） gd32004

揭阳市 惠来县慈云中医院 gd32006

揭阳市
揭西县棉湖华侨医院（揭西县第二人民医院、揭西县棉湖镇中心卫生

院、揭西县棉湖镇妇幼保健计划生育服务站
gd32007

揭阳市 揭阳市揭东区人民医院 gd32011

揭阳市 揭阳市第三人民医院 gd32013

揭阳市 揭西县中医医院 gd32015

揭阳市 揭阳市慈云医院 gd32021

注：表中注明未参加室间质评的单位，如已参加请与检验中心联系。

9

附件 2

广东省二级公立医院绩效考核填报数据操作说明

1、登录 EQA 绩效管理系统：

（1）登录网址 http://lab.jxkh.clinet.cn/eqa-perf-lab-fe/login.html

（2）也可以登录检验医学信息网站（www.clinet.com.cn）首页点击文字链接进入登录

界面

（3）登录帐号和密码：使用广东省室间质评的帐号和密码进行登录。

2、操作流程

在系统界面中将实验室所有开展的检测项目进行勾选，然后提交报表。如果需要进行修

改可以点击“修改”按钮，修改数据后重新点击“提交”。如果需要清空现有数据重新填写

可以点击“重置”按钮，勾选完成后点击“提交”。

http://lab.jxkh.clinet.cn/eqa-perf-lab-fe/login.html

10

3、注意事项

（1）在项目列表中，我中心已组织室间质评项目已在项目后标注（广东省临床检验中

心已组织的室间质评项目）。

（2）系统已经默认勾选了你室已经参加 2024 年度省室间质评的项目，且不能取消勾选。

（3）为了保证数据能成功提交，请填写 20 个左右的项目后即点击提交按钮，然后再

点击修改继续填写其它项目。填写完毕后，务必重新登录帐号核对数据是否正确，后期不

能再修改。

（4）EQA 绩效管理系统根据“国家二级公立医院绩效考核操作手册（2020 年版）” 第

12 项指标“省级室间质量评价临床检验项目参加率与合格率”的要求设计，用于采集各单

位已开展的检验项目数据，并结合 EQA 数据库中各单位参加室间质评数据计算出“省级室间

质量评价临床检验项目参加率与合格率”。请各实验室按照数据采集流程，如实提交您科已

开展的检验项目数据。